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46
325
48
263
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AJIEKCAHIOEP
AJIEKCAHIOBEP
AJIEKCAHIOEP
AJIEKCAHIOELP
AJIEKCAHIIEP
AJIEKCAHIOEP
AJIEKCAHIIBP
AJIEKCAHIIBP

AJIEKCAHIIPOB CTAJIUVCKHA
ACEHOB JIXEPOB

BACWIIEB JIMJIOB
T'ABPANJIOB KAPAIVMOB
VBAHOB MAPIVHOB
MIOPIAHOB AJIEKCAHIIPOB
MAHOJIOB TMPAMATAPCKU
TPVP®OHOB TOMOB

AHA TEOPIVEBA MMJIEHKOBA
AHA VBAHOBA KAPAVBAHOBA- IIAB

AHT'EJI TEOPIMEB IMMOB
AHIPE KAPJIOB JIYKAHOB
APV AJIM MYCTAKJIN

ACEH XPUCTOB MUUKOBCKU
ACIIAPYX ACIIAPYXOB IIAHOB
ATAHAC ATAHACOB IIAIIAPU30B

ATAHAC T'OYEB BEJIUEB
ATAHAC MATEEB MATEEB
AXME]L IOEMMP IOT'AH
BAXPY PEIXEE IOMEP
BEOHYO IOPATAHOB PAIIKOB

BEOPNC IOPAT'OMMPOB AJIEKCAHIPOB
BOPMC IOBETKOB BAHKOB
BAJIEHTVH WJIMEB BACWJIEB
BACWJI OVMNUTPOB HMKOJIOB
BACIWJI OOHYEB KOJIEB

BACWJI VBAHOB 3JIATAPOB
BACWJI HVKOJIAEB MMXAWJIOB
BACWJI CTOAHOB T'OLEB

BEJIAT AXMET CAKAJUIb

BEKIWJI BACWJIEB BAHOB
BEJIVMICJIIABA VBAHOBA IOEBEPEBA
BEJIMCJIABA MIMJIKOBA THPOBA
BEJIKO BTBJIIKAHOB VBAHOB
BEHIOECJIAB ACEHOB IVMUTPOB
BECEJIMH IIETPOB VBAHOB
BECEJIMHA XPVCTOBA PANIEEBA
BEPXVHIVA KMPUJIOBA BEJIUEBA
BMIEO TPOEB BUIEB
BJIAIVMVP CTOAHOB IIXACPEPOB
BJIAIVMVP TOJOPOB ABAIIXVEB
BJIAIVCJIAB XEJIFASKOB IACKAJIOB
BBJIKAH VMBAHOB BEPIVEB
T'AJIAKTVIOH JIIOBEEHOB TABAKOB
TEOPT'Y BEHUYEB KAPEB
TEOPTY TEOPIVEB IIMPVMHCKU
TEOPTY EBIOKMEB MAPKOB
TEOPTUY WMIJIKOB MI'HATOB
TEOPTM KOCTOB KOCTOB
TEOPTY MMHUYEB T'EOPI'VIEB
TEOPT'M HMKOJIOB HMKOJIOB
T'EOPT'M HMKOJIOB HMKOJIOB
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408

419

TEOPTU
TEOPTU
TEOPTU
TEOPTU
TEOPTU
TEOPTU
TEOPTU

[IETKOB BJIM3HAIKN
CTE®AHOB IETPOB
CTE®AHOB IIAHEB
CTEQ®AHOB IIOIIOB
CTEO®AHOB TAMEYEB
TOHOOPOB BOXVMHOB
TOHOOPOB LIOHEB

TUHUO MAPVHOB IABRJIOB
TOCIOIMH ATAHACOB ATAHACOB
JIIAKO HEMKOB MUXAMIIOB

OVIMATBP
OVIMATBP
OVIMATBP
OVIMATBP
OVIMATBP
OVIMATBP
IVIMUTBP

AHT'EJIOB CEIETJIVEB
ACEHOB KYMAHOB
TEOPTVEB IVMUTPOB
BEJIEB IVMUTPOB
HMKOJIOB MUXAWIIOB
[IETPOB JIYIKEBR
TPEHIAGUIIOB MOHUEB

JOBEPVH CIIACOB WIIVMEB

JOHKA CTEOAHOBA IOHUYEBA
JOHUYO BOTEB IIAIIA30B

JOHUYO INOHYEB KOHAKUVEB
IOPATVA XEJIA3SKOB IPAITIEB
EBT'EHM T'AHUYEB JPYMEB

EIBVH CTE®AHOB CYIT'APEB
EKATEP/HA MBAHOBA MUXAWJIOBA

EJIEHA BOPUCIIABOBA IIOIITOJOPOBA- IIET

EJIMCABETA IIETPOBA MUMJIEHOBA

EJIKA
EMMII
EMMII
EMMII
EMMII
EMMII
EMMII
EMMII

T'EOPTMEBA KOHCTAHTVHOBA
BVICEPOB KOPYKOB

BECEJIOB OMIIMIIOB
BJIAIVMVPOB HEJIKOB
T'EOPTMEB BEYUKOB
CTPAXWMIIOB KOCTAIVHOB
OBETKOB LOUYEB

AHAKVEB KAIIYIAJIVEB

EMWIMA TOOOPOBA TOMOBA

XAH BACWJIEB BUVIEHOB

3AXAPY IVMUTPOB PAMKOB
3AXAPY MUXAWMIIOB 3AXAPUEB
SBE3JIAJIMH BEKWMIIOB KAQEIXVEB
SIOPABKO TOLNOPOB KAIAPOB

3MA OCMAH IMIIJIN

SJIATVIMMP CTOAHOB OPCOB
3JIATKA PYCEBA PYCEBA
VEPAXVIM TOCYH TATAPIJIb

VIBAH
VIBAH
VIBAH
VBAH
VBAH
VBAH
VBAH
VBAH

AJIEKCUEB TANTAHIXVEB
I'EOPT'VIEB T'EHOB
JMIOPIIAHOB KOCTOB
KNMPWJIOB IIAJIYEB
MIMJIKOB KYPTEB
HVKOJIOB IIYIIKAPOB
[IEHYEB TOCEB

[IETPOB BYJIVHOB

VBAWJIO IOVIMUTPOB JIOBIOXVEB
VBO IIbPBAHOB ATAHACOB
VWIVMAH TEOPITEB HOTJIEKOB
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crac
crac

[ICBCII
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cIocC
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HCIHO
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HCHO
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chac
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OIIC
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[ICBCII
cIocC
OIIC
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[ICBCII
cIocC
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331
111
425
113
114
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311
122
123
330
449
125
126
338
320
129
442
303
329
133
134
259
339
136
267
138
319
140
141
260
142
143
404
144
145
243
274
258
148
149
150
152
153
444
154
155
156
314
256
159
414
161

WINSIH XVBKOB WJIMEBR
WJIKO VBAHOB WIIVEB

WJIKO MOVC ECKEHARU

WIXAH BEJII MYCTA®A

VCMAMIT MEXMEI VICMAJI

JIOBUO MAPUHOB PYCEB

MOPIAH ATAHACOB POVHEB
JMIOPIIAH BEHEJIMHOB T'AHEB
MOPIAH KVPWJIOB WKOJIATEPCKM
MOPIIAH CTE®AHOB TOIOPOB
MOPIAH CTOSHOB KYLAPOB
KAIVP IIKEJIVMII KAIVP

KUPUJT CTOSHOB XEJIEB

KJIAPA BBJIOBA MAPVHOBA
KOJIbO IIETKOB I[TAPAMOB
KOHCTAHTVMH BAHKOB TOIOPOB
KOHCTAHTVH CEPIT'E/ AIXAPOB
KOHCTAHTVH TOIOPOB PA3MOB
KOCTA TOIOPOB AHIIPEEB
KOCTSI BUKTOPOB KAPAMBAHOB
KPACVMVP AHIPEEB IIPEMSHOB
KPACVMVP BACWJIEB XEJISI3KOB
KPACVMVP HAMIEHOB CTOSIHOB
KPACYMMP CTAHUEB HUKOJIAEB
KPBCTI0 [APACKEBOB TPEHIA®WIIOB
JTBUE3AP BJIATOBECTOB TOIEBR
JIOBOMMP BJIAIVIMMPOB IIABJIOB
JIOBOMMP TOIIOPOB HAUEB
MAHOJI IETPOB TOIOPOB

MAHBO BEJIMYKOB MAHEB
MAPTAPUT BJIAIVMUPOB MUIER
MAPJAHA CUMEOHOBA XPUCTOBA
MAPUEJIA HUKOJIAEBA MUTEBA
MAPUH IEHEB MAPVHOB

METOIV T'EOPTMEB TAIIEB
MEXMEJL OCMAH XOIIXA

MEXMEJl XACAH TVBEP

MWJIEH VMBAHOB UYAKBPOB

MWJIEH TETKOB CTOSIHOB

MWJIKO SHKOB EHUEB

MVIMY MUTKOBA BUTKOBA- [IETKOBA
MVHUO T'EHOB MVHUEB
MVPOCJIAB IVIMATPOB I'bPMOB
MUXAMIT OVIMATPOB HEIEJIUEB
HATAIIA KVPUJIOBA TAUEBA
HEBEH JIOBOMVPOB IIEHEB
HEJSJIKA MAPKOBA TPAMKOBA
HEJMUO XPYCTOB HEEB

HUKOJIA MBAHOB MUIIEB

HUKOJIA TIETPOB KOMUEB
HUKOJIAM T'EOPIVIEB KAMOB
HUKOJIAM IOVMUTPOB CJATVHCKM
HUKOJIAM VIBAHOB XPYICTOB
HUKOJIAM KVPWJIOB BACWUJIEB
HUKOJIAV KUPWJIOB IOBPEB
HUHA JIABAPOBA MUXAMJIOBA
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278
163
448
164
165
252
328
411
169
170
171
244
246
173
174
175
436
177
178
262
180
181
251
452
438
184
245
185
186
187
188
428
191
192
193
194
195
196
197
340
200
455
203
201
422
205
206
207
209
326
415
212
327
215
216
217

HIVMHO I
HOPA K
HIOCET
OCMAH
[IABEJI
[NETKO
[IETHP
[IETHP
[IETHP
[NETHP
[NETHBP
[NETHBP
[IETHBP
[IETA B
[IJIAMEH
[IJIAMEH
[IJIAMEH
PATKA
PATKO

VMUTPOB CTABPOB
PAUYHOBA AHAHMEBA
CAJIM XAIXVMET
AXMEJI OKTAU
IVMATPOB ILIOMOB
TUHEB IIETKOB
TEOPI'MEB BAIIVKAPOB
MOPIOAHOB MAPKOB
MAHOB IETPOB
MVIXAWJIOB BAJIABAHOB
CTOMUKOB XAPV3AHOB
TOIOPOB TOIOPOB
XPYCTOB IIETPOB
OPMCOBA IOMIOBA
ATAHACOB JOBUYEB
BBJIKAHOB BBJIIKAHOB
IVIMATPOB IEHUYEB
EMUJIOBA BACUJIEBA
OEPIOVHAHIOB IAHIYPCKM

PAIIKO AHT'EJIOB PAIIKOB

PEIOXEDB
PEM3U
POMMII
POCEH
POCEH
PYMSAHA

PYCJIAH KOCTAIVMHOB CEMEPIXIVEB

PYCIJIAH
CABKA

MEXMEIAJIVL UMHAP
OyPMyll OCMAH
BEHIOVCJIABOB IIOIIOB
AHIOPEEB KAPAIVIMOB
XYBEHOB CTOWJIOB

VBAHOBA KYPTEBA

MAPVHOB CEPEE30B
HVKOJIOBA MOBKORA

CAIIO HAUEB CTOSAHOB

CBETOC

JIAB KOJIEB MINYEB

CBWIAHA BOAHOBA 3AXAPUEBA

CBOBOJ

KA CTECAHOBA EHYEBA

CHEXAHA JAMAHOBA BOTYIIAPOBA

COHS K
CIAC A
CTAHKA
CTAHKO
CTE®AH
CTE®AH
CTE®AH
CTE®AH
CTE®AH
CTE®AH
CTE®AH
CTOMKO
CTONUO
CTONUO
CTOSIH

CTOSH

CYABU

TOIOP

TOIOP

TOWO U
TOWIO K
TPUOOH

PYMOBA MJIAIEHOBA
TAHACOB MYJIETAPOB
SSHAKUEBA BEJIMUKOBA
[IETPOR CTAHEB
AJIEKCAHIIPOB KAPAJIXOB
BEHKOB BOXWJIOB
BBLJIUEB CTE®AHOB
IVIMUTPOB CABOB
VBAHOB IIPOIEB
WIVEB CTOWMJIOB
MAPVHOB CTE®AHOB
XEKOB IIEHUEB
BLJIUEB CTOMUER
MUXAWUJIOB IAIATOB
KOCTAIIMHOB VBAHOB
UMJIOB PAMUEBCKMU
BACPY XAIIXM
MOPIAHOB IIAHIIOB
MOPIAHOB TOIOPOB
BAHOB MYXTAHOB
OCTAIIMHOB IIEMKOB
IVIMUTPOB MUTEB

crac
[ICBCII
OIIC
OIIC
cIocC
HE3
[ICBCII
HCIHO
CcIocC
[ICBCII
HCHO
crac
crac
[ICBCII
HCHO
[ICBCII
[ICBCII
HCIHO
cIocC
cIocC
OIIC
OIIC
CIcC
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
HE3
chac
[ICBCII
cIocC
[ICBCII
HE3
cIocC
cIocC
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
chac
HCHO
HCHO
[ICBCII
CcIocC
[ICBCII
[ICBCII
cIocC
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
chac
OIIC
[ICBCII
[ICBECII
[ICBECII
CcIocC
[ICBCII

Ot++=+- +
A0000000
O 0++++0
G0000+00
I+- +0+- +
I+++++- 0
I=0+=++=
1no+=+000
I+++- +- +
I=+++++-
I++++++0
Ot++- +- +
I+++++- +
O=+++0+-
G0000++0
I=+++++-
O=++0++-
Ot+++++=
I+++++- +
I+++- +- +
I++0++0+
I+0+++=0
I+++++- +
I=+++=+=
I=+++++=
I=+++++=
I+++++-0
I4+++- +- +
I=+++++0
G0000+- +
I=+++++-
I+++++- 0
I+++- +- +
Ot=+++- +
I=++=++=
=+++000
I=+++=+-
I+-+=+-0
I++0++00
I4++++++-
I=+++++-
G0000000
I=+++++-
II- +++=+=
I+++- +- +
I=+++0+=
G0000000
I=+++0+-
I=0++++-
I4+++- +- +
I+++++00
I=+++++-
I=+++=+-
I=+++- +-
rnoo00+- +
I=+++++-



218
219
220
221
431
410
424
225
337
228
434
231
232
233
234
235
445
237
238
240

SMIEJI HMKOJIOB KOCEB
SMIINIT BOPUCIIABOB MIIIEKOB
QMIINITI TEOPTVIEB BOKOB
SMIINIT OVMUTPOB IOVIMUTPOB
XAJINT OCMAH TAA3U

XACAH AJIM XACAH

XPUCTO IAMAHOB EVCEPOB
XPUCTO VMBAHOB ATAHACOB
XPUCTO VBAHOB VBAHOB
XPUCTO MAPKOB MAPKOB
XPUCTO®OP IIETPOB CHEEB
XIOCEVMH AXME] KAPAMOJIIA
UABIIAP MOPIAHOB KIOPAHOB
UAPOJNIE/ TETPOB UEPHEB
UYEPBEHKO KPYMOB JIA30B
MEPUOE VICMAWII MYCTAQA
IOHAJI CANI JIOTON

0PV MUTKOB BOPVCOB
AHAKIM BOSAHOB CTOMJIOB
AHKO KUPUIIOB KOXYXAPOB

[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
crac
OIIC
OIIC
CcIocC
[ICBCII
HCIHO
cIocC
crac
OIIC
[ICBCII
crac
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[ICBCII
[ICBCII
HE3
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